
 

Individet og fællesskabet 

Balladeseminar 23-25. januar 2026 - på Broby Gamle Skole 

  

 

      
Dette års filosofiske og praktiske tema er individet og fællesskabet. Det forholder vi os til 
gennem arbejdet med:   

Sangballader, sproget og historien, medsangere og det fælles rum. 

Kædedans – dans til musik, rappe fødder, lytte med kroppen, kæden. 

Musik til kædedans - ”at læse gulvet”, samspil mellem musikere og dansere. 

 

Der vil blive arbejdet både i grupper og hele gruppen sammen. Og der vil som altid blive god 
tid til at synge de ballader, som I selv har med.  

 

Fælles hilsen fra Mathilde, Jeppe, Stefan, Elisabeth og Tippe 

 

 

 

 

Se oplysninger om tilmelding og betaling m.m. på næste side. 

 

 



 

Praktiske oplysninger: 
 

Tid: Start: fredag den 23. januar 2026, ankomst og indkvartering fra kl. 18, let måltid kl. 18:30.  

Slut: søndag kl. 14, derefter oprydning.  

Sted: Broby Gamle Skole, Suserupvej 55, 4180 Sorø, www.bgsbroby.dk  

Pris: Voksne 1450 kr., 1250 for medlemmer af Folkekulturværkstedet. 

Unge under 25 år 1300 kr., 1100 for medlemmer af Folkekulturværkstedet. 

 

Tilmelding: Tilmelding og betaling senest mandag d. 5. januar 2024.  

Link til tilmeldingsside - https://ibsgaarden.dk/ballade  

Du betaler via netbank til Folkekulturværkstedet, reg. 1551 konto 2400499. Skriv ”Ballade26” 
og navne på alle personer omfattet af tilmeldingen.  

Deltagerantal max 45 personer. Først-til-mølle-princippet, herefter oprettes en venteliste. Du 
er først tilmeldt, når du har betalt.  

 

Øvrigt: 

Der kan købes vin, øl og vand til rimelige priser. 

Vi hjælpes ad med praktiske opgaver, køkkentjanser og rengøring.  

Al overnatning foregår på sovesale. Vi har begrænset antal sovepladser. Hvis du har mulighed 
for at sove uden for skolen, er det en stor hjælp. Medbring sengelinned – der er dyner og puder 
til alle senge – hvis du glemmer, skal du leje på skolen.  

Husk sko til at have på inden døre, samt praktisk og varmt tøj (gerne flere tynde lag), festligt tøj 
til festen, instrumenter, en pude at sidde på og/eller et tæppe.  

Cirka en uge inden seminaret sender vi en mail ud til deltagerne - med 
deltagerliste/kontaktoplysninger samt sidste øjebliksnoter og praktiske ting. 

 

Du kan blive medlem af Folkekulturværkstedet, og dermed støtte det folkekulturelle arbejde. 
Se mere på http://www.bgsbroby.dk/foreningen.htm 

Har du spørgsmål til seminaret, herunder tilmelding og betaling, kan du kontakte Merete på 
sms til 29760122. 

 

Fælles hilsener fra alle i arrangørgruppen og Merete  

http://www.bgsbroby.dk/
https://ibsgaarden.dk/ballade
http://www.bgsbroby.dk/foreningen.htm

